SECURITAS METRONOTTE SRL P.IVA 01096291008 C.F. 02652960580 ROMA(RM) 

 a seguito  della  lettura  delle  offerte  economiche in  data  26/11/2020,  è stata formata  la
seguente graduatoria:

SECURITAS METRONOTTE SRL P.IVA 01096291008 C.F 02652960580 ROMA(RM).
Offerta economica 3.600,00 (tremilaseicento/00) oltre IVA

e  pertanto,  la  società  SECURITAS  METRONOTTE  SRL  risulta  essere  l’unica  ditta  ad  aver
presentato una offerta.

RICHIAMATA la lettera d'invito che al punto 4 'Criteri di aggiudicazione' recita: “L’ACI si riserva la
facoltà di procedere all’aggiudicazione della procedura anche nel caso di una sola offerta valida,

[...]

contabilizzata annualmente, nel suo esatto importo, sul conto di costo n. 410718002 'Spese di

Vigilanza e Reception'  WBS A-402-01-01-4431 a valere sul budget  di  gestione assegnato
all’Unità Territoriale ACI di Latina, quale Unità Organizzativa Gestore 443, C.d.R. 4431,

-  per l'esercizio finanziario 2021 euro 1.800,00 (milleottocento/00) oltre IVA, 

- per l'esercizio finanziario 2022 euro 1.800,00 (milleottocento/00)oltre IVA,

e di autorizzare, altresì, l'importo ulteriore di 1.170,00 (millecentosettanta), oltre IVA per le opzioni
contrattuali,  consistenti  nella  proroga  fino  a  mesi  tre,  per  euro  450,00  oltre  IVA  e
dell'eventualità del quinto d'obbligo per euro 720,00 oltre IVA;

- di dare corso, prontamente, agli  adempimenti propedeutici alla stipula del contratto, tenuto